МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МАЛОШУЙСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Пос. Малошуйка

	23 ноября 2020 года
	                                             № 123

Об организации онлайн-трансляции
публичных слушаний

На основании статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 19 Устава муниципального образования «Малошуйское», в соответствии с Правилами организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Малошуйское», утвержденными решением Совета депутатов муниципального образования «Малошуйское» от 13 ноября 2020 года № 123:
1. Организовать онлайн-трансляцию публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования «Малошуйское» за 2019 год на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» (www.onegaland.ru) с 16:00 до 16:30.
	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                         Ю.М.Хланта